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Raksa-Köksä -päivä Vierumäellä  
– raikas tuulahdus arkeen 
Tehosta opetustasi - tilaisuus teknisen työn ja kotalouden opettajille teemana yritysyhteistyö. Johdatus myös 
kiinteistöpalveluihin niin kotitalouden kuin teknisten aineiden osalta sovellettavaksi oppitunneille.   
 
 
 Keskiviikkona  21.10.2009  klo 8-18  
 Lähtö Helsingin rautatieaseman tilausajolaiturilta yrityksen kautta Taloudellisen tiedotustoimiston 

mökille Vierumäelle.   
  
 Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan erilaisista mahdollisuuksista tehdä yhteistyötä yritysten 

kanssa. Konkreettisia esimerkkejä ja ideointia sovellettavaksi omaan arkeen koulussa. 
 
 Ideoiden kehittelyä yhdessä yrittäjyyskasvatus teeman mukaisesti, joten varatkaa mukaan rennot 

varusteet sään mukaan ja avoin mieli.  
  
 Tapahtuma sisältönsä puolesta sopii hyvin kotitalouden ja teknisten aineiden puoliVesoksi. 
 
 Tilaisuus tarjoiluneen on osallistujille maksuton. 
 
 Ilmoittautumiset 18.10.2009 mennessä osoitteeseen tarja.hartman@tat.fi (tai numeroon 050 464 9317 

Tarja Hartman, TAT) Mukaan mahtuu 15 ensimmäistä teknisen työn opettajaa ja 15 ensimmäistä 
kotitalouden opettajaa, siis ilmottaudu pikimmiten. 

 
  
 Tervetuloa ! 
 
  
 Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Taloudellinen tiedotustoimisto, Matkailu- ja ravintolapalvelut MaRa 

ry, Rakennus- ja kiinteistöpalvelualan vetovoima ry, MOT-hanke sekä Rakennusteollisuus. Mukana 
myös Kotitalousopettajien liitto ja Teknisen työn liitto 
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Ohjelma 21.10.2009 klo 8-18 
 
8:00 Lähtö 
Mikonkadun tilausajolaituri Helsinki 
 
8:30 
Aamiainen ja yritystutustuminen, SOL Palvelut Oy 
Kiinteistöpalvelualan työtehtävät ja 
mahdollisuudet, kiinteistöpalvelualan uudet 
perustutkinnot, kehitysjohtaja Merja Oljakka ja eri 
toimialojen ammattilaiset 
 
10:00 
Lähtö kohti Vierumäkeä 
Bussissa tietoisku matkailu- ja ravintola-alan tutkinnon 
uudistuksista. 
 
11:30 
Työskentelyä parin kanssa tai pienryhmässä 
Varautukaa antamaan ja jakamaan ammattitaitoanne 
ja asiantuntemustanne puolin ja toisin.  
Ryhmissä sekaisin tekninen ja kotitalous. 
 
n. 12:30 – 13:00  
Herkullinen lounas 
 
14:00 
Yritysyhteistyö teoriassa, käytännön caset 
Miksi tehdä yritysyhteistyötä? Edut opetukseen ja 
koululle. 
Miten tehdä yritysyhteistyötä? Tavat ja sovellus. 
Yhteistyömahdollisuudet PK-seudun 
kiinteistöpalvelualan verkoston kanssa? Ideointia. 
Ryhmätyö – sovelletaan edellisiä esimerkkejä omaan 
oppilaitokseen. 
 
OPE-TETin esittely sopivassa välissä  
 
16:00 
Yllätys ja verkostoitumista 
 
16:30  
Lähtö kotimatkalle 
 

n. 18:00 perillä Helsingissä Mikonkadun tilausajolaituri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toisen asteen ammatillinen koulutus  
Opetusalajohtaja Kaarlo Lukkarila, VARIA 
 
Työura teknologiateollisuudessa 
VTI Oy, Vice President, Sirpa Etzell 
 
Työura kemianteollisuudessa 
Tikkurila Oy, Kysy Susanna Kypärältä 
 
Työura kaupanalalla  
HOK-Elanto, Matti Räsänen 
 
Työura rakennusalalla, Skanska 
 
Työura matkailu- ja ravintola-alalla 
Fazer Amica, Sami 
 
19.10 – 20.00 Tutustuminen ständeihin jatkuu… 
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